



MKOLP001KV42

00451/2 17

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 499/2017

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo

Zastoupený

IČ

DIČ

Bankovní spojení

Číslo účtu

Telefon

Fax

(dále jen objednatel)

město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Mgr. Bc. Vitem Rakušanem, starostou města

00235440

CZ00235440

Česká spořitelna a. s., pobočka Kolín

3661832/0800

321 748 214

321 720 911

a

Zhotovitel

Spisová značka

Sídlo

Zastoupený

Za zhotovitele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních

ve věcech technických

IČ

DIČ

Telefon

ID datové schránky

Bankovní spojení

Číslo účtu

(dále jen zhotovitel)

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 96975

Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim

Tomášem Pazderou, jednatelem společnosti

Tomáš Pazdera, jednatel společnosti

Michal Hájek, stavbyvedoucí

27110176

CZ27110176

317 844 536

5ew4ecn

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

1. Obecný popis

Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel nemohl předvídat a nemá je zahrnutý v předmětu svého díla. Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

1. Bylo upuštěno od bourání bočních stěn bazénu, kdy tyto stěny poslouží jako opěra stávající zeminy a nemají vliv na funkčnost díla. Tímto dosáhneme úspory na díle.
2. Bylo rozhodnuto, že v rámci úspor za skleněnou stěnu, bude proveden železobetonový základ s nadzemní stěnou výšky 0,5 m a tím se sníží výše skla ze 2 m na 1,5 m.
3. Nutné obednění OSB deskami proti poničení dokončené dlažby podesty a schodiště z předchozí etapy, která skončila těsně před zahájením tohoto díla.
4. Bude dodaný jiný typ dlažby, než byl v projektové dokumentaci a to na doporučení architekta města Ing. arch. MgA. Mateáska. Dochází k navýšení ceny za m².
5. Podmínkou SŽDC při pracích na opěrné stěně je jejich dozor nad těmito pracemi. Uvažuje se 40 hodin.
6. Z důvodu technické vhodnosti byl vybrán jiný druh svítidel, než bylo uvažováno projektem a počet svítidel byl zvýšen na 4 ks.

2. Upravené články SOD

IV. Rozsah provedení díla

Původní dílo - Předmětem veřejné zakázky na stavební práce jsou zahradní a stavební úpravy parkánu u Městského společenského domu. Parkán zahrnuje dvě zahrady, které na sebe bezprostředně navazují (zahrada Městského společenského domu + zahrada za Městským úřadem), jsou provozně i pohledově propojené a jsou výškově odstupňované. V zázemí hlavního přístupového schodiště je navržena shromažďovací dlážděná plocha s lavičkami členěná různými druhy dlažeb. Lavičky jsou umístěny tak, aby umožňovaly oboustranné využití, tzn. pohledy jak do parkově upravené plochy, tak směrem k Labi. Z této shromažďovací plochy je možné projít do západní části zahrady dvěma způsoby. Na stávající dlažbu v podloubí MSD bude napojena venkovní dlažba směrem do parteru zahrady. V průmětu obrysu nadzemní terasy zde bude do velkoplošné dlažby vložen vodící pásek z dlažby menší frakce. Pásek bude kompozičně pokračovat ve vyznačené linii až po šlapáky v trávníku na jedné straně a solitérní strom na straně druhé. V podloubí MSD budou dále doplněny současné lavičky dalšími stejného typu v jednotlivých prolukách. Jako rovnocenná protiváha hlavního vstupního schodiště z terasy MSD je navrženo propojení obou zahrad širokým schodištěm. Ve stejné šíři dále do zahrady MěÚ pokračuje v návrhu dlážděná plocha s rozšířením pro tři propojené lavičky, která končí u hraniční zdi.

Nově vymezené dílo - Stěny bazénu poslouží jako opěra stávající zeminy, upouští se tedy od zbourání. Pod skleněnou stěnu, která slouží jako ochrana trakčního vedení, bude proveden železobetonový základ. Architekt města vybral jiný typ dlažby a osvětlení parkánu z důvodu technické vhodnosti. Podmínkou SŽDC při pracích na opěrné stěně je nutný dozor stanovený SŽDC.

III. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v SOD 499/2017 celkové výši takto:

Cena díla celkem bez DPH	3.412.341,93 Kč
DPH 21 %	716.591,81 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	4.128.933,74 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce a méněpráce v celkové výši

Vícepráce bez DPH	418.780,69 Kč
Méněpráce bez DPH	379.840,56 Kč
Cena díla dle SOD 499/2017 bez DPH	3.412.341,93 Kč
Vícepráce bez DPH	418.780,69 Kč
Méněpráce bez DPH	- 379.840,56 Kč
Cena díla celkem bez DPH	3.451.282,06 Kč
DPH 21 %	724.769,23 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	4.176.051,29 Kč

DPH bude účtována dle § 92e, zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů v režimu přenesené daňové povinnosti.

XI. Ostatní ujednání

12. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby dodatek zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

3. Závěrečná ujednání

10. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

11. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou o dílo a dodatkem č. 1 nedílný celek.

Přílohy: změnový list

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 03.07.2017, usnesení č. 3658/107/RM/2017

V Kolíně dne 12.07.2017

za objednatele:



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
místostarosta města Kolína



Ve Vlašimi dne 11.07.2017

za zhotovitele: Stavební firma



Tomáš Pazdera
jednatel společnosti

Souhrnný výkaz výměr

Akce: Kolín - Revitalizace parkánu MSD

Více a méně práce

Část	Cena
stavební část	-50 235,19 Kč
elektroinstalace	4 894,02 Kč
sadové úpravy	84 281,30 Kč
Cena celkem bez DPH	38 940,13 Kč
DPH	8 177,43 Kč
Cena celkem s DPH	47 117,56 Kč

Tomáš P.
jednatel



Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE PARKANU MSD
Objekt :	SO - 2 - stavební objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	174 20-1101.R00	Zásyp žlábků valouny do 80, bez zhutnění- meziprostor za parapetem zábradlí	m3			
3	131 20-1101.R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 /Podklad pod nové dlažby a šlapáky, obrubníky	m3	-57,80	184,00	-10 635,20
4	131401101	Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 100 m3 / Základy pod vnější schody, základy světel VO	m3	0,50	626,00	313,00
5	132402501	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5 do 100 m3 / základ.pasy pod skleněné zábradlí, dešť kanalizc	m3			
	133402011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5	m3	0,50	1 900,00	950,00
6	174 10-0010.RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny z 50 m/ dešťová kanalizace dl.50m	m3	-21,00	114,00	-2 394,00
6a		Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz písku z 50 m/ dešťová kanalizace dl.50m	m3			
9	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po vrstvách / bazén, zához betonovým recyklátem	m3	-30,00	75,00	-2 250,00
9a		Kamenivo 32/63	m3	15,00	395,00	5 925,00
10	120 90-1121.R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu / stěny bazén , drčení na recyklát	m3	-7,00	3 512,00	-24 584,00
		Sanace zeminy - dodávka a montáž geotextílie	m2	47,00	65,00	3 055,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-29 620,20
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
13a	628641121	Ruční broušení zdí	m2	67,86	234,00	15 879,24
13b	628641129	Příplatek za broušení	m2	67,86	58,70	3 983,38

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE PARKÁNU MSD
Objekt :	SO - 2 - stavební objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
14	216 90-4113.R00	Očištění tlakovou vodou rubu líce kleneb /beton. stávající parapet zábradlí-obě strany+žebr	m2	-124,00	32,00	-3 968,00
16	274 32-1311.R00	Železobeton základových pasů B 20 (C 16/20) / schodiště+ zákl.pas pod skleněné zábradlí	m3	2,50	2 350,00	5 875,00
17	279 35-0001.RAA	Bednění a odbednění základových konstrukcí bednění ISD NOE SL 2000	m2	68,25	379,00	25 866,75
17a		Dodávka šterku vč. 2x hutnění	m3	1,62	1 120,00	1 814,40
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				49 450,77
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
19	900 10-0001.RAA	Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky, drát, výška do 2 m/ zábrana dutiny pod schodištěm	100 m	-0,13	62 472,00	-8 121,36
20	329 35-1010.R00	Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných / ochrana dlažby horní terasy	m2	54,00	646,00	34 884,00
20a		D+M OSB desek, fólie geotextilie, plachta Demontáž obednění	m2	54,00	60,00	3 240,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				30 002,64
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				
Díl: 5		Komunikace				
		Nová dlažba - navýšení ceny	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				40 000,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
29a	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami	m2	60,00	368,00	22 080,00
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				22 080,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
33	931 99-6111.R00	Úprava dilatace silikonovým spárovacím tmelem / Mapesil LM, 0,4x5/ praskliny parapetu zábradlí	m2	3,50	65,00	227,50

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE PARKÁNU MSD
Objekt :	SO - 2 - stavební objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	627 45-2911.R00	Spárování starého zdiva z lom. kamene do hl. 8 cm / 50%- východní kamenná zeď	m2	16,50	714,00	11 781,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				12 008,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
37	630 90-0020.RAB	Vybourání betonové mazaniny tloušťka do 10 cm/ pod dlažbou	m2	10,00	176,00	1 760,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 760,00
Díl: 8		Trubní vedení				
44a		Nová šachta, trubka, poklop	kpl	1,00	8 800,00	8 800,00
	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm dodávka a montáž	m2	9,00	50,00	450,00
	212711111	Trativody z flexi trub vnitřního průměru 100 mm bez lože	m	30,00	268,00	8 040,00
	174102102	Zásyp rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním	m3	2,70	373,00	1 007,10
	Celkem za	8 Trubní vedení				18 297,10
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
45	938 90-2101.R00	Čištění žlábků š. do 50 cm, objem do 0,15 m3/m / meziprostor mezi opěrnými zdmi	m	16,00	37,00	592,00
45a	938902203	Ruční vyčištění	m			
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				592,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
53	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. do 1 m, H 10 m	m2	-36,00	55,00	-1 980,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				-1 980,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
56	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 15m2 x 2,2 koef.	t	-16,50	206,00	-3 399,00

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE PARKÁNU MSD
Objekt :	SO - 2 - stavební objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skl. v Šumbor, 20 km/ 19kmx33t	t	-313,50	12,00	-3 762,00
58	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-16,50	164,00	-2 706,00
59	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť Šumbor	t	-16,50	240,00	-3 960,00
60	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m / 6 dílů x 33t	t	-99,00	17,00	-1 683,00
65	971 04-2341.R00	Vyvrtní otvorů podl betonové pl. 0,09 m2, tl.30cm / odvodňovací otvory dna bazénu	kus	-42,00	292,00	-12 264,00
66	979 01-2212.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	-16,50	128,00	-2 112,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-29 886,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	711	Izolace proti vodě				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
80	76763-0000.RXX	SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ dodávka, montáž zasklení, subdodávka, návrh fy Kovárna 3000 Jižín	soubor	-1,00	200 000,00	-200 000,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-200 000,00
Díl:	772	Kamenné dlažby				
	Celkem za	772 Kamenné dlažby				
Díl:	783	Nátěry				
Díl:	M21	Elektromontáže				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				
		Dozor od českých drah	hod	40,00	480,00	19 200,00
		Dopravní značení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
		Odrhové zkoušky	kpl	1,00	7 860,00	7 860,00

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE PARKÁNU MSD
Objekt :	SO - 2 - stavební objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Ostání náklady				37 060,00
		Celkem vícepráce a méněpráce				-50 235,19

12.12.2014
14.12.2014
15.12.2014
16.12.2014
17.12.2014
18.12.2014
19.12.2014
20.12.2014
21.12.2014
22.12.2014
23.12.2014
24.12.2014
25.12.2014
26.12.2014
27.12.2014
28.12.2014
29.12.2014
30.12.2014
31.12.2014
1.1.2015
2.1.2015
3.1.2015
4.1.2015
5.1.2015
6.1.2015
7.1.2015
8.1.2015
9.1.2015
10.1.2015
11.1.2015
12.1.2015
13.1.2015
14.1.2015
15.1.2015
16.1.2015
17.1.2015
18.1.2015
19.1.2015
20.1.2015
21.1.2015
22.1.2015
23.1.2015
24.1.2015
25.1.2015
26.1.2015
27.1.2015
28.1.2015
29.1.2015
30.1.2015
31.1.2015
1.2.2015
2.2.2015
3.2.2015
4.2.2015
5.2.2015
6.2.2015
7.2.2015
8.2.2015
9.2.2015
10.2.2015
11.2.2015
12.2.2015
13.2.2015
14.2.2015
15.2.2015
16.2.2015
17.2.2015
18.2.2015
19.2.2015
20.2.2015
21.2.2015
22.2.2015
23.2.2015
24.2.2015
25.2.2015
26.2.2015
27.2.2015
28.2.2015
29.2.2015
30.2.2015
31.2.2015
1.3.2015
2.3.2015
3.3.2015
4.3.2015
5.3.2015
6.3.2015
7.3.2015
8.3.2015
9.3.2015
10.3.2015
11.3.2015
12.3.2015
13.3.2015
14.3.2015
15.3.2015
16.3.2015
17.3.2015
18.3.2015
19.3.2015
20.3.2015
21.3.2015
22.3.2015
23.3.2015
24.3.2015
25.3.2015
26.3.2015
27.3.2015
28.3.2015
29.3.2015
30.3.2015
31.3.2015
1.4.2015
2.4.2015
3.4.2015
4.4.2015
5.4.2015
6.4.2015
7.4.2015
8.4.2015
9.4.2015
10.4.2015
11.4.2015
12.4.2015
13.4.2015
14.4.2015
15.4.2015
16.4.2015
17.4.2015
18.4.2015
19.4.2015
20.4.2015
21.4.2015
22.4.2015
23.4.2015
24.4.2015
25.4.2015
26.4.2015
27.4.2015
28.4.2015
29.4.2015
30.4.2015
31.4.2015
1.5.2015
2.5.2015
3.5.2015
4.5.2015
5.5.2015
6.5.2015
7.5.2015
8.5.2015
9.5.2015
10.5.2015
11.5.2015
12.5.2015
13.5.2015
14.5.2015
15.5.2015
16.5.2015
17.5.2015
18.5.2015
19.5.2015
20.5.2015
21.5.2015
22.5.2015
23.5.2015
24.5.2015
25.5.2015
26.5.2015
27.5.2015
28.5.2015
29.5.2015
30.5.2015
31.5.2015
1.6.2015
2.6.2015
3.6.2015
4.6.2015
5.6.2015
6.6.2015
7.6.2015
8.6.2015
9.6.2015
10.6.2015
11.6.2015
12.6.2015
13.6.2015
14.6.2015
15.6.2015
16.6.2015
17.6.2015
18.6.2015
19.6.2015
20.6.2015
21.6.2015
22.6.2015
23.6.2015
24.6.2015
25.6.2015
26.6.2015
27.6.2015
28.6.2015
29.6.2015
30.6.2015
31.6.2015
1.7.2015
2.7.2015
3.7.2015
4.7.2015
5.7.2015
6.7.2015
7.7.2015
8.7.2015
9.7.2015
10.7.2015
11.7.2015
12.7.2015
13.7.2015
14.7.2015
15.7.2015
16.7.2015
17.7.2015
18.7.2015
19.7.2015
20.7.2015
21.7.2015
22.7.2015
23.7.2015
24.7.2015
25.7.2015
26.7.2015
27.7.2015
28.7.2015
29.7.2015
30.7.2015
31.7.2015
1.8.2015
2.8.2015
3.8.2015
4.8.2015
5.8.2015
6.8.2015
7.8.2015
8.8.2015
9.8.2015
10.8.2015
11.8.2015
12.8.2015
13.8.2015
14.8.2015
15.8.2015
16.8.2015
17.8.2015
18.8.2015
19.8.2015
20.8.2015
21.8.2015
22.8.2015
23.8.2015
24.8.2015
25.8.2015
26.8.2015
27.8.2015
28.8.2015
29.8.2015
30.8.2015
31.8.2015
1.9.2015
2.9.2015
3.9.2015
4.9.2015
5.9.2015
6.9.2015
7.9.2015
8.9.2015
9.9.2015
10.9.2015
11.9.2015
12.9.2015
13.9.2015
14.9.2015
15.9.2015
16.9.2015
17.9.2015
18.9.2015
19.9.2015
20.9.2015
21.9.2015
22.9.2015
23.9.2015
24.9.2015
25.9.2015
26.9.2015
27.9.2015
28.9.2015
29.9.2015
30.9.2015
31.9.2015
1.10.2015
2.10.2015
3.10.2015
4.10.2015
5.10.2015
6.10.2015
7.10.2015
8.10.2015
9.10.2015
10.10.2015
11.10.2015
12.10.2015
13.10.2015
14.10.2015
15.10.2015
16.10.2015
17.10.2015
18.10.2015
19.10.2015
20.10.2015
21.10.2015
22.10.2015
23.10.2015
24.10.2015
25.10.2015
26.10.2015
27.10.2015
28.10.2015
29.10.2015
30.10.2015
31.10.2015
1.11.2015
2.11.2015
3.11.2015
4.11.2015
5.11.2015
6.11.2015
7.11.2015
8.11.2015
9.11.2015
10.11.2015
11.11.2015
12.11.2015
13.11.2015
14.11.2015
15.11.2015
16.11.2015
17.11.2015
18.11.2015
19.11.2015
20.11.2015
21.11.2015
22.11.2015
23.11.2015
24.11.2015
25.11.2015
26.11.2015
27.11.2015
28.11.2015
29.11.2015
30.11.2015
31.11.2015
1.12.2015
2.12.2015
3.12.2015
4.12.2015
5.12.2015
6.12.2015
7.12.2015
8.12.2015
9.12.2015
10.12.2015
11.12.2015
12.12.2015
13.12.2015
14.12.2015
15.12.2015
16.12.2015
17.12.2015
18.12.2015
19.12.2015
20.12.2015
21.12.2015
22.12.2015
23.12.2015
24.12.2015
25.12.2015
26.12.2015
27.12.2015
28.12.2015
29.12.2015
30.12.2015
31.12.2015

Tomáš Pazdler
jednatel společnosti

SO - 3 - REVITALIZACE PARKÁNU MSD, část ELEKTROINSTALACE A VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

datum: 20.2.2017 zpracoval: ing. Fidler Adam U křižovatky 91, Kolín4, tel.: 603 466 779

Popis položky / kód	Množství	MJ	Cena za MJ	DPH	Celkem	
Doplnění rozvaděče v rozvodně MSD						
Kabelová trasa rozvodna - RT						
Rozvaděč RT						
Stožáry VO						
Svítlidlo HONOR PHOENIX (typ 1) 2 x 100W LE	-2	ks	34 364,00	21%	-68 728,00	
Svítlidlo HONOR PHOENIX (typ 1) 1 x 100W LE	-1	ks	26 873,00	21%	-26 873,00	
Svítlidlo HONOR CITYTUBE 70 W MH	4	ks	23 400,00		93 600,00	
Trubka KG300	1	m	572,00	21%	572,00	
Montážní práce elektro	1	16,66	hodin	297,00	21%	4 948,02
STAVEBNÍ PRÁCE						
Beton zákl. patek B 20 (C 16/20)	275 31-	0,5	m3	2 750,00	21%	1 375,00

cena celkem bez DPH:					4 894,02
DPH 21 %					
CENA včetně DPH :					

17



Položkový soupis prací - výkaz výměr

Akce : Kolín - Revitalizace parkánu MSD

Stavební objekt: SO-1. – SADOVÉ ÚPRAVY

Část: Založení vegetačních prvků

Zpracoval : Geo Vision, spol. s r.o.

Datum: leden 2017

Vypracováno dle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací 823-1 Plochy a úprava území (ÚRS Praha 2017) a aktuální nabídky zahradnických firem

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t) MJ
823-1			Plochy a úprava území					
1	823-1	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200mm	kus	-1,00	421,00	-421,00	
		11225-12	Odstranění pařezů a kořenových náběhů 200 - 300 mm	m2	0,21	2 749,50	577,40	
		11225-12	Odstranění pařezů a kořenových náběhů 400 - 500 mm	m2	0,20	2 749,50	549,90	
		112201119	Odstranění pařezů a kořenových náběhů 900 - 1000 mm celý	ks	1,00	14 014,00	14014,00	
		122911121	Odfrézování kořenových náběhů	m2	0,00	1 722,50	0,00	
			Zhotovení ochrany keře - bobkovišeň vč. materiálu	kpl	1,00	1 200,00	1200,00	
		111212211	Odstranění nevhodných dřevin výšky do 1 m	m2	19,00	26,00	494,00	
		111212351	Odstranění nevhodných dřevin výšky přes 1 m	m2	30,00	224,90	6747,00	
Odvoz pařezů - skládkovné a doprava				t	8,00	600,00	4800,00	
Odvoz suti - skládkovné a doprava				t	88,00	640,00	56320,00	

Plochy a úprava území (823-1)

84 281,30 Kč

Geo Vision, spol. s r.o.
IČ: 252 22 123
15. listopadu 2017